
 
Uchwała Nr XLV/279/2018 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu  
wykonania budżetu za rok 2017 

 
Działając na podstawie art 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.) oraz art. 271 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Powiatu  
w Kluczborku, uchwala co następuje:  
 
§ 1.Po zapoznaniu się z: 
1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego, 
2) Sprawozdaniem finansowym, 
3) Opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu  

za rok 2017, 
4) Informacją o stanie mienia, 
5) Stanowiskiem komisji rewizyjnej 

 
udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu w Kluczborku z tytułu wykonania budżetu  
za rok 2017. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 
 
 Zgodnie z brzmieniem § 37 ust. 2 pkt 5 Uchwały Nr V/33/2011 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kluczborskiego /Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 28 , poz. 361 z późn. zm./ Komisja 
rewizyjna przygotowuje projekt uchwały w sprawie absolutorium dla zarządu powiatu. 
 Komisja rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 maja 2018 r. szczegółowo 

analizowała Sprawozdanie zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego 
za 2017 rok wraz z Informacją o stanie mienia powiatu, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o powyższym sprawozdaniu oraz sprawozdanie finansowe za 2017 rok. 
Komisja rewizyjna przygotowała i przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium zarządowi 
powiatu w Kluczborku za 2017 rok. Wniosek został przesłany do RIO celem 
zaopiniowania. Regionalna Izba Obrachunkowa Uchwałą Nr 276/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
zarządowi powiatu w Kluczborku za 2017 rok. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Celina Zając 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


